2

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   22 . 09. 2025 г.                                                                                                №  402
  п. Дубровка
Об индексации заработной платы работников
муниципальных    учреждений    Дубровского
муниципального   района   Брянской  области
с 1 октября 2025 года

В соответствии со ст. 134 ТК РФ, руководствуясь п. 5 постановления Правительства Брянской области от 25.08.2025 N 445-п "Об индексации заработной платы  работников  государственных учреждений Брянской области с 1 октября 2025 года"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести с 1 октября 2025 года индексацию тарифных ставок, окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Дубровского муниципального района Брянской области на 4,5 процента.
2. Руководителям муниципальных учреждений Дубровского муниципального района Брянской области внести соответствующие изменения в нормативные акты, регулирующие вопросы оплаты труда работников.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств бюджета Дубровского муниципального района Брянской области на соответствующий финансовый год.

4. Установить, что при индексации тарифных ставок, окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

5. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации
Дубровского района                                                                                       С. Н. Ефименко

Начальник финансового управления
администрации Дубровского района

           __________________Е. В. Макарова
           Начальник юридического отдела

           администрации Дубровского района

           __________________Н. Ю. Осипова